
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů 
(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Obměna chladícího agregátu pro POO (ARO, OS - operační sály)“ 
 
  

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název:          Královéhradecký kraj 
Sídlo:            Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO:             708 89 546 
Zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž nové chladící jednotky pro Oblastní nemocnici 
Jičín, a.s. se stavebními úpravami ve stávajícím objektu nemocnice. Stávající chladící jednotka je již 
svým výkonem nedostatečná, a proto bude vyměněna. Je navržen nový zdroj chladu. Nová chladící 
jednotka bude umístěna ve stávajícím střešním prostoru. Osazena bude na nový železobetonový 
základ. Střecha bude opravena a opatřena pochůzí betonovou dlažbou. Jednotka bude napojena na 
stávající technické rozvody. 

Dále budou provedeny stavební úpravy zahrnují práce spojené s výměnou stávající chladící jednotky 
- odpojení a demontáž antén, odpojení chladící jednotky od medií a její odstranění, vybourání 
stávajícího základu, betonové dlažby, popř. poškozené živičné krytiny, oprava živičné krytiny, 
střešních vpustí a nový asfaltový pás, vybetonování nového železobetonového základu, osazení 
nové chladící jednotky včetně napojení na technické rozvody, oprava betonového soklu zdiva, nová 
betonová dlažba na stavitelných terčích kolem základu, oprava omítky ostění stávajících dveří, nový 
nátěr kovových dveří a zárubní, obnovovací nátěr oplechování, pomocné práce pro nové instalace, 
opětovná montáž antén a napojení slaboproudu. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

 2.867.000 Kč bez DPH 
 
 

b) Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

 
c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

1 
NEKO KLIMA, s. r. o. 
Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava 

463 44 306 

2 
Industrial Cooling System s. r. o. 
Na Srážku 2071/4, 143 00 Praha 12 

026 32 560 

3 
DCI Czech a. s. 
Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 

045 01 624 

 

d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyřazen žádný účastník. 

 



2 

 

e) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Nabídková cena 

1 
NEKO KLIMA, s. r. o. 
Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava 

463 44 306 2.657.000 Kč 

3 
DCI Czech a. s. 
Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 

045 01 624 2.867.000 Kč 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím kritériem je celková 
nabídková cena bez DPH. 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka dodavatele, která obsahovala nejnižší cenu předložené 
nabídky za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. Zadavatel v rámci 
hodnocení nabídek hodnotil pouze nabídky, které nepřekročily zadavatelem stanovenou maximální 
přípustnou nabídkovou cenu. 

Dne 22. 3. 20222 doručil dodavatel NEKO KLIMA, s. r. o. zadavateli sdělení, že odmítá podepsat 
smlouvu o dílo. 

Zadavatel tedy oslovil a následně uzavřel smlouvu o dílo s dodavatelem druhým v pořadí – DCI Czech 
a. s., se sídlem Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10, IČO: 045 01 624, s nabídkovou cenou 
2.867.000 Kč bez DPH.  

 

Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Celková cena 
v Kč bez DPH 

1. 1 
NEKO KLIMA, s. r. o. 
Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava 

463 44 306 2.657.000 Kč 

2. 3 
DCI Czech a. s. 
Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 

045 01 624 2.867.000 Kč 

3. 2 
Industrial Cooling System s. r. o. 
Na Srážku 2071/4, 143 00 Praha 12 

026 32 560 3.088.000 Kč 

 

f) Označení poddodavatelů: 

Dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část uvedené veřejné zakázky žádnému poddodavateli. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 
 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 
 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 
 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.    
 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 



3 

 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, nabídky byly podány prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 
 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 
 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ: 

Nepoužito. 

 
V Hradci Králové dne 6. 4. 2022 

 

 

…………………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Ing. Věra Zeinerová 
oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření  


		2022-04-06T10:49:42+0200
	Zeinerová Věra Ing.




